
Quyết 

định 

KPHQ 

Xử phạt 
Triển 

khai

Thông 

báo

Cưỡng 

chế 

Đã thực 

hiện đúng 

phép

Chấp 

hành 

đóng 

phạt

Tự tháo 

dỡ

Đã cưỡng 

chế

Chưa 

thực hiện
Nam Nữ

1
Không xác định đối 

tượng
HT

74

01/11/2019

7194

12/11/2019
1 1

2 Nguyễn Văn Chúc HT
71

01/11/2019

7195

12/11/2019
1 1 024997392

06/9/2008 CA 

TPHCM

3 Nguyễn Văn Minh HT
70

01/11/2019

7196

12/11/2019
1 1

02707800041

5

01/8/2018

CCS

4 Nguyễn Thị Tám HT
72

01/11/2019

7193

12/11/2019
1 1 021494665

19/6/1998

CA TPHCM

5 Nguyễn Thị Tám HT
73

01/11/2019

7197

12/11/2019
1 1 021494665

19/6/1998

CA TPHCM

6 Trần Quang Tuệ TCH

Thửa 37, 

tbđ 30, 

KP4

Tường cao 

3m, cột 

BTCT, xà 

gồ sắt

(19,7x4)

78,8
51

13/11/2019

7338

19/11/2019
1 1

04607300005

7

23/5/2016

CCS

7 Trần Quốc Huy TX

Tổ 48, 

KP4, thửa 

639 (MPT 

53 cũ), tbđ 

16 (TL 

2004-2005)

Vách tôn, 

mái tôn

4x20

80
98

12/4/2019

7330

19/11/2019
1 1 025689548 CA TPHCM

8 Trương Anh Vũ TX

Nhà số 

9/6/3, 

TX24, 

KP7, Thửa 

820, tbđ 42 

(TL 2004-

2005)

Cổng sắt, 

tường gạch, 

nền xi 

măng, gạch 

men

(1,4+8,6+1

,4); dốc 

tam cấp

52

28/10/2019

7454

25/11/2019
1 1

07907600725

6
CCS

9
Đàm Thị Hương 

Thảo
TTN

nền S9, 

thửa 2092, 

tbđ 47, 

KP4

Tường 

gạch, sàn 

BTCT

(4,2x8)+((2

,5+2,67)/2)

x8)x3+)(20

,44+20,27)/

2)x8+(15,5

7x8)

383,04
68

12/11/2019

7367

21/11/2019
1 1 026073458 CATPHCM

DANH SÁCH CÔNG TRÌNH VI PHẠM TTXD KHÔNG PHÉP NĂM 2019 (Công trình vi phạm có QĐXP mới phát sinh từ 14/11/2019 đến 29/11/2019)

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CMND
Ngày cấp, nơi 

cấp

Giới tính

Pháp nhân 

(Công ty)

Diện tích

m2
Biên bản

Quyết định xử lý Kết quả thực hiện

Số TT
Họ và Tên 

người vi phạm
Phường

Địa điểm 

vi phạm

Hiện trạng 

vi phạm


